

Wrocław, dnia 31.01.2024 r.

### Wykonawcy w postępowaniu

dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Dostawa dwóch fabrycznie nowych pojazdów elektrycznych, wolnobieżnych, osobowo-towarowych na potrzeby MCS Wrocław”.*

#### Znak sprawy: ZP/TPW1/04/2024

Działając na podstawie art. 284 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023, poz. 1605 z późn. zm.) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania Wykonawcy w związku z opublikowaniem Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.

Zamawiający na zadane przez Wykonawcę pytania udzielił następujących odpowiedzi:

#### Pytanie Wykonawcy 1:

czy istnieje możliwość zmiany parametrów:

- termin realizacji 70 dni => termin realizacji 100 dni,

#### Odpowiedź Zamawiającego 1:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia. W związku z powyższym, Wykonawca zobowiązany jest wykonać przedmiot zamówienia w terminie do 70 dni licząc od daty zawarcia umowy zgodnie z treścią Rozdziału VI Specyfikacji Warunków Zamówienia.

#### Pytanie Wykonawcy 2:

czy istnieje możliwość zmiany parametrów:

- trzypunktowe pasy bezpieczeństwa => dwupunktowe,

#### Odpowiedź Zamawiającego 2:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę parametrów przedmiotu zamówienia w zakresie wyposażenia pojazdów. Zgodnie z treścią Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącego Załącznik nr 2 do Specyfikacji Warunków Zamówienia Zamawiający wymaga, aby pojazdy będące przedmiotem zamówienia były wyposażone w trzypunktowe pasy bezpieczeństwa.

#### Pytanie Wykonawcy 3:

czy istnieje możliwość zmiany parametrów:

- brak podnośnika hydraulicznego,

#### Odpowiedź Zamawiającego 3:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę parametrów przedmiotu zamówienia w zakresie wyposażenia pojazdów. Zgodnie z treścią Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącego Załącznik nr 2 do Specyfikacji Warunków Zamówienia Zamawiający wymaga, aby pojazdy będące przedmiotem zamówienia były wyposażone w podnośnik hydrauliczny jednostronny (wyrzut do tyłu) o minimalnym udźwigu 800 kg.

#### Pytanie Wykonawcy 4:

czy istnieje możliwość zmiany parametrów:

- pełna gwarancja 12 miesięcy, do 24 miesięcy gwarancja na sterownik, silnik, akumulatory oraz przetwornicę, do 36 miesięcy gwarancja na sterownik i silnik.

#### Odpowiedź Zamawiającego 4:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmiany w zakresie terminu obowiązywania gwarancji. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że zgodnie z treścią Rozdziału XVII Specyfikacji Warunków Zamówienia termin obowiązywania gwarancji jest jednym z kryteriów oceny ofert, które zostaną złożone w postępowaniu.



Gmina Wrocław, NIP: 8971383551 Regon: 931934839  
Młodzieżowe Centrum Sportu Wrocław  
adres dla doręczeń:  
PL 51-612 Wrocław, al. Ignacego Jana Paderewskiego 35  
tel. +48 71 733 40 60, fax +48 71 733 40 80  
e-mail: sekretariat@mcs.wroc.pl  
www.mcs.wroc.pl

L.dz. MCS -	453	/	24
-------------	-----	---	----

Powyższe wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu stanowią integralną część SWZ.

Wobec powyższego Wykonawców zainteresowanych udziałem w przedmiotowym postępowaniu proszę o uwzględnienie odpowiedzi podczas czynności związanych z przygotowaniem i złożeniem oferty w przedmiotowym postępowaniu.

  
DYREKTOR  
Młodzieżowego Centrum  
Sportu Wrocław  
Łukasz Wójcik